
UCHWAŁA NR XLIX/359/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej,
położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę nr 3 w obrębie 0002 01-02

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako 
działki nr 4/4, 6 i 26/1 obręb 0002 01-02, wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 
osób fizycznych niezabudowanej nieruchomości położonej w Zakroczymiu, stanowiącej własność gminy 
Zakroczym, oznaczonej numerem ewidencyjnym 3 obręb 0002 01-02 o powierzchni 0,0780 ha.

2. Położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do uchwały Nr XLIX/359/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 22 maja 2018 r.

Uchwalony Strona 1




